
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМ ИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

10.01.2022 №1

О подведении итогов муниципального этапа 
II О бластной туристско-краеведческой экспедиции  

«М оя Родина -  Край Нижегородский»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса исследовательских 

краеведческих работ обучающихся «Отечество», муниципального этапа XIII 

Областного исследовательского краеведческого конкурса «Моя семья е  

истории страны. Родословие» №15 от 10.01.2022 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призероЕ. 

муниципального этапа Всероссийского конкурса исследовательских 

краеведческих работ обучающихся «Отечество» (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемый список победителей муниципального этапа 

XIII Областного исследовательского краеведческого конкурса «Моя семья в 

истории страны. Родословие» (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста информационно-методического обеспечения управления 

образования администрации Д ивеевского м униципального округа 

Антипову О.И.

Начальник управления образования



Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа 

от 10.01.2022 №1 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа  

Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ 

обучающихся «Отечество» 

 

I. Номинация «Военная история России и История Великой 

Отечественной войны» возрастная группа 14-18 лет: 

1 место – Кузнецов Вадим, обучающийся МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. 

Коршунова М.С.); 

2 место – Шешенин Вячеслав, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская 

СОШ» Елизарьевская ООШ (рук. Кузнецова О.А.). 

 

II. Номинация «Военная история России и История Великой 

Отечественной войны» возрастная группа 10-13 лет: 

1 место – Антипова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» 

(рук. Коршунова М.С.). 

 

III. Номинация «Культурное наследие» возрастная группа 10-13 лет: 

1 место – Туряева Екатерина, член творческого объединения «Истоки» 

МБОУ ДО «Дом творчества» (рук. Коршунова М.С.). 

 

IV. Номинация «Культурное наследие» возрастная группа 14-18 лет: 

1 место – Докторова Светлана и Каганова Светлана, обучающиеся филиала 

МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ (рук. Кузнецова О.А.). 

 

V. Номинация «Земляки. Исторический некрополь России» возрастная 

группа 14-18 лет: 

1 место – Солодовникова Мария, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» 

(рук. Баранова Е.М.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 2 

к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа 

от 10.01.2022 №1 

 

Список победителей муниципального этапа  

XIII Областного исследовательского краеведческого конкурса «Моя 

семья в истории страны. Родословие» 

 

I. Номинация «Ремесла нашей семьи» возрастная группа 11-14 лет: 

1 место – Черемухина Виктория, обучающаяся МБОУ «Ичаловская ООШ» 

(рук. Удодова Г.Ф.) 

 


